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Presentation 

Anders Boman som kommer att vara ungdomsutvecklare presenterade sig och dom mål som 

SAIK Fotboll har. Ett stort arbete kommer att göras för att utveckla och förbättra 

verksamheten för barn och ungdomar i föreningen. Detta arbete bygger på långsiktighet och 

att ta små steg hela tiden. Framförallt vill föreningen (SAIK) förbättra servicen för tränare och 

ledarna i dom olika lagen.  

 

Förhållningsregler under mötet 

Anders gick igenom förhållningsregler under mötet och deltagande föräldrar godkände dessa.  

- Föräldrar på plats är beslutande majoritet om beslut måste tas.  

- Det som sägs på mötet håller vi inom denna grupp. 

- Respekterar varandras åsikter  

- Vi respekterar dom beslut som tas här.  

- Vi ska verka och ta beslut för barnens bästa.  

 

 

”Världens bästa idrottsförälder” 

Gruppuppgift där samtliga föräldrar fick diskutera i smågrupper om hur just dom kan vara 

”Världens bästa idrottsföräldrar”  

Detta gjordes med stort engagemang.  

 

Läget just nu 

Anders presenterade hur organisationen runt laget behöver se ut för att fungera och vikten 

av att vi alla hjälps åt för att underlätta för tränare, lagledare osv.  

Vi ska vara en grupp av vuxna som erbjuder hjälp om hjälp behövs, allt för barnens bästa. 

Antal spelare i gruppen: ca 25 stycken 

Träningsdagar: Mån, Ons, Tors  

 

 



 

Organisation 2022 

Tränare: Magnus Muhrén, Rickard Sandberg, Per Matsson eventuellt någon till  

Sköter träningarna och matcherna 

Lagledare: Nicklas Isaksson, Rickard Sandberg 

Hjälper till med administration, bokning av planer, domare osv.  

Föräldragrupp/råd: Staffan Falk, Lorin Sulaiman, Hewrin Hajo 

Ser till att höja trivseln i laget genom att arrangera avslutningar, upprättar fikalista för 

hemmamatcher och är behjälpliga runt laget.  

 

Finns det någon mer som vill engagera sig och bidra så hör av er. Vi kan inte bli för många.  

 

 

Saker som MÅSTE efterföljas under året av föräldrar 

- Passa tider vid träningar och matcher.  

- Svara på kallelser som skickas ut och meddela frånvaro i god tid vid exempelvis resor 

osv.  

- Gå på möten och hjälpa till vid eventuella åtaganden som laget har.  

- Skjuts till bortamatcher. Kan ni som förälder inte vara med på bortamatchen så är det 

NI som förälder som ansvarar att erat barn har en plats i en bil. Tränarna ska inte 

behöva lösa detta till er, Ni som förälder ansvarar för detta.  

- Kommunikation kommer att ske via Laget.se (dvs mail) så håll koll och svara op 

kallelser.  

 

 

Eventuella överträdelser eller att detta ej efterföljs så kommer det tyvärr att behöva 

vidtas konsekvenser.  

 

Exempel: Samling till bortamatch 11:00. Bilarna åker 11:00. Kommer någon sent så 

är det bara till att åka hem igen utan att få delta.  

 

Exempel: Ej svarat på kallelse till match. Tyvärr då får man inte spela någon match.  

 

Exempel: Sen till träning utan att ha meddelat detta. (upprepade tillfällen) Tränaren 

får då meddela spelaren att han inte får delta vid detta tillfälle och ogiltig frånvaro 

noteras.  

 



Detta är inte regler för att vara elaka eller dumma utan för att skapa en struktur i laget. 

Alla mår bra av detta.  

Dessa saker är till för att ledarna, barnen och ni föräldrar ska få en bra och trevlig miljö 

att vara i med ordning och reda samt tydliga förhållningssätt.  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Summering 

 

Vi har nu lyckats tillsätta föräldrar som är villiga att engagera sig för att dessa barn ska 

få möjlighet att spela fotboll och utvecklas. Dessa ska vi vara rädda om. Vi ska vara 

tacksamma och vi ska stötta och hjälpa dessa. Genom att vara noggrann att svara på 

mail, kallelser, passa tider och erbjuda hjälp så kan vi bidra. Jobbet blir stort om några 

få ska göra allt. Det är därför bättre att fler gör lite.  

 

Exempel:   

Vid bortamatcher: Ni som ändå är på plats och sitter och väntar. Erbjud er att fylla 

vattenflaskor, knyta någon sko eller liknande. Erbjud er hjälp.  

 

Vid hemmamatcher: Erbjud hjälp att ställa målen på plats på planen, bära ut 

material som eventuellt ska bäras ut. Fylla vattenflaskor, pumpa bollar eller 

liknande.  

 

Vid träningar:  

Erbjud 10 minuter av er tid att pumpa bollar, hjälpa till att bära. Fråga om ni kan 

hjälpa till, även om det bara är 5 - 10 minuter så är det värdefullt. 

 

Kan vi skapa denna kultur så kommer spelarna dvs barnen att få en fantastisk miljö att 

komma till tre gånger i veckan och vi får nöjda, pigga och glada tränare.   

 

 

Vi pratade om en hel del saker men jag har valt att tagit med det som jag anser som 

viktigast.  

 

Mer information kommer löpande gällande träningsstart, tider etc.  

 

Har ni frågor eller funderingar så hör av er till mig 

mandersboman@gmail.com 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


